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VERSÃO SIMPLIFICADA DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DOS LIMITES

PODER LEGISLATIVO

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JULHO 2013 A JUNHO 2014– 1º SEMESTRE DE 2014
 LRF, art.48 – Anexo VII

	DESPESAS COM PESSOAL
	VALOR
	% SOBRE RCL

	Total da despesa Líquida com Pessoal nos últimos 12 meses

Limite Máxim0 (inciso I,II, III, Art.20 da LRF)

Limite Prudencial (Parágrafo único, Art.22 da LRF)
	622.015,30
	2,95%
6,00%

5,70%


O Relatório de Gestão Fiscal, do Poder Legislativo, referente ao 1º SEMESTRE – 2014, encontra-se afixado no mural da Câmara Municipal de Vereadores, localizado na Rua Adão Teixeira da Silveira, 396, em horário integral, a partir do dia 23 de julho de 2014, e disponibilizado no site: www. lavrasdosul.rs.gov.br e www.camaralavarsdosul.com.br
     Milto Ferreira Vieira                         
                                Antônio Marcos Munhos Moreira
Presidente
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